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- Komplet T-komada za povezivanje korugovane cevi
- ABS polu-kosuljica sa izolacijom i redukcijom
- Opterecenje 60 tona

di1, di2, di3

12

Generalne informacije Uponor Ecoflex set za izolaciju T-komada
Specification

- Sva dodatna oprema je otporna na koroziju
Application
- Ecoflex dodatna oprema je osmisljena da upotpuni asortiman u ukopanoj instalaciji

Certification

- Odobrenja treba da proveri lokalno odgovorno lice
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Measurements

YHyTpalwbm_npeyHuk_an1
YHyTpalwmwy_nNpevyHuK_aun2
YHyTpalby_nNpevyHuK_amn3
NEHITX_N

OyxnHa (n1)

OyxuHa (n2)

OyxuHa (n3)

Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Item no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Dimenzije

BucuHa jeguHuue

OyxvHa jeamHuue
TexuHa jeguHuue

LvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM

Packaging

Makosare 'MNH MJI11
Makosawe N'MUH MJ14
BucuHa nakosarsa )11
BucuHa nakoBamsa 114

OyxunHa nakoBawsa 11
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di1, di2, di3

250
200
175/140
780
575
535
575

6414905663583
35001121805
06414905663583
3010138
8360564
2282772
087910250

320
1150
13,8
780

kom

06414905666096
06414900416238
327

1125

1174
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OyxuHa nakoBarsa 114 1200
KonunuunHa nakoama 11 1
KonuuunHa nakosama M4 3
Tun nakoBawsa lNMJ11 Base Box
Twn nakoBarsa 114 Pallet
3anpemMuHa nakoBama 111 0,306350604
3anpemunHa nakosama 1714 1,08
TexunHa nakosama [1J11 15
TexuHa nakosawa 14 69
LLinpnHa nakoBarba 111 798
LWnpuHa nakosawa MJ14 800

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i,

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs
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